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سکوت بدترین راه حل  در مقابله با تعارض
تکتم نظرپور

تلاش برای دفاع از خود در جهت آسیب 
بدیهی و  امری  به جسم و روح،  نرسیدن 
طبیعی است که در اغلب موجودات هستی 
وجود دارد. در این میان آسیب جسمی و 
روحی شدیدی که هر فرد ممکن است در 
است.  تجاوز  و  تعرض  باشد،  آن  معرض 
آسیب  انواعش  تمام  در  تجاوز  و  تعرض 
زننده است، تجاوز به خاک کشوری، تجاوز 
به حریم خصوصی زندگی افراد و در نوع 

فجیع تر تجاوز به جسم و جان و روح آدمی. هنوز هستند عده ای با این طرز 
فکر که تنها انسان های بد دچار این حادثه می شوند، می دانید چرا؟ چون 
این افراد می خواهند به خود بقبولانند که این ناهنجاری اخلاقی از آنها دور 
خواهد بود. طرز فکری که از ریشه غلط است چراکه اگر اینگونه بود طی 
سالیان پیش تا کنون این همه کودک و نوجوان بی گناه قربانی جنایت تجاوز 
نمی شدند از نظر بنده تجاوز و تعارض تفاوتی با قتل نفس ندارد به این 
خاطر که جسم و جان و روح شخص آسیب دیده طی این رفتار خشونت آمیز 
از بین می رود و شاید نه، حتما  تا سال ها شخص از عواقب آن رنج می برد. در 
واقع برای قربانی باید در این حالت محیط اطرافش  به او اجازه دهد بی واهمه 
از جنایتی که به او ضربه زده بگوید نه آنکه خود را مجرم بشمارد و فقط به 
حفظ آبرو فکر کند. در پایان اینکه افزایش آگاهی درخصوص محافظت های 
جنسی برای فرزندانمان باید از همان دوران کودکی آغاز شود و در مورد 
مراقبت از آنها باید جنسیت فرزندمان را کنار بگذاریم چراکه هر دو جنس 
پسر و دختر به یک اندازه در خطر هستند؛ اینرا تجربه های چند سال اخیر 
ثابت کرده است. بهتر است به فرزندانمان در کنار محافظت همه جانبه  از 
آنها بیاموزیم که اگر خدایی ناکرده مورد تعارض قرار گرفتند سکوت نکنند 
چراکه سکوت فقط از درون آنها را نابود می کند و سبب می شود شخص بیمار 

فرصت بیشتری برای آزار تعداد بیشماری از افراد داشته باشد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی مطرح کرد
فرآوری و بسته بندی ۴۳ درصد زرشک خراسان جنوبی

حسینی نژاد _رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به 
فرآوری و بسته بندی ۴۳ درصد زرشک استان گفت: باغات زرشک شناسنامه 

دار می شود.
به گزارش اتحاد ملت ، مهدی جعفری در مراسم افتتاحیه جشنواره ملی 
زرشک گفت: انتظار ما این نیست که برپایی جشنواره زرشک همه مشکلات 
زرشکاران را حل کند بلکه می خواهیم نگاه ها را به این محصول مزیت دار 
خراسان جنوبی جلب کنیم. رئیس جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه ۴۳ اتفاق مبارک در حوزه زرشک از سال گذشته رخ داده است، گفت: 
چاپ کتاب با محوریت محصول زرشک، برگزاری ۱۱۰ دوره آموزشی، راه اندازی 
مرکز ملی زرشک و زعفران، پیگیری ایجاد کلکسیون باغ زرشک، اختصاص 
زمین برای دو مجتمع زرشک، مبارزه دولتی با زنگ جارویی زرشک و… از 
جمله این اقدامات است. جعفری با تأکید بر اینکه افتتاح واحدهای فناورانه 
در روستاها در زمینه محصول زرشک را طی یک سال گذشته صورت گرفت، 
ادامه داد: اولین زرشک جهان در منطقه افین کشت شده است که پیگیر ثبت 
جهانی آن نیز هستیم. وی با بیان اینکه شناسنامه دار کردن باغات زرشک 
شامل ۱۸۳ هکتار را پیگیری کرده ایم، گفت: ۸۰۰ بارگاه زرشک در خراسان 
جنوبی داریم و ۴۳ درصد محصول زرشک خراسان جنوبی شامل ۹۷ هزار تن 
زرشک تر نیز خوشبختانه فرآوری و بسته بندی می شود. رئیس جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی گفت: سال گذشته ۲۰ هزار هکتار سطح زیر کشت زرشک در 
خراسان جنوبی بود که امسال به ۲۴ هزار هکتار رسیده است. جعفری با تأکید 
بر اینکه سال گذشته هزار و ۲۴ میلیارد تومان تسهیلات در حوزه کشاورزی در 
خراسان جنوبی داشته ایم، یادآور شد: در حال حاضر سه هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان پرونده تسهیلاتی داریم. وی با بیان اینکه طرح زنجیره ارزش افزوده 
زرشک برای اولین بار پیگیری شده است، افزود: برای این طرح چهار میلیارد 

تومان در نظر گرفته شد که بسیار ارزشمند است.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران عنوان کرد

مطالعه برای ۱۲ قطب پرتودهی در کشور
ارومیه- رئیس سازمان انرژی اتمی ایران از انجام 
مطالعات برای ۱۲ قطب پرتودهی در کشور خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمد اسلامی ظهر 
دوشنبه در مراسم آغاز عملیات اجرایی اکتشاف 
در منطقه دیلک وردی چالدران افزود: مطالعات 
برای ۱۲ قطب پرتودهی در کشور انجام شده که 
استفاده از این حوزه می تواند منجر به انبارمانی 
بیشتر محصولات کشاورزی و جلوگیری از فساد 
این محصولات شود؛ اتفاقی که به حتم در اقتصاد 

ملی و خانواده نقش بسزایی خواهد داشت.
وی با بیان اینکه یکی از قطب های ذخایر مواد 
از  ایران  اتمی  انرژی  سازمان  نیاز  مورد  پرتوزای 
جمله اورانیوم در شمال غرب کشور و در استان 
مطالعات  با  افزود:  دارد،  قرار  غربی  آذربایجان 
انجام گرفته طی سه سال گذشته، کار در قالب 
مشارکت با شرکت های داخلی انجام شد و با طی 
اکتشاف  فاز  در  پروژه  این  اکنون  مسیر،  شدن 
در  اجرایی  عملیات  امروز  و  دارد  قرار  تفصیلی 
شهدای  اورانیوم  صنعتی  و  معدنی  مجتمع 
را  وردی«  »دیلک  محدوده  در  غربی  آذربایجان 
آغاز کردیم. معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
در  اقتصادی  توسعه  گفت:  ایران  اتمی  انرژی 
حوزه معادن از برنامه های مهم این سازمان است 
و سعی داریم با کار بر روی یک زنجیره ارزش، 
از خام فروشی جلوگیری کنیم و مواد به صورت 
اسلامی  شود.  استفاده  و  تولید  شده،  فرآوری 
فرآوری  و  استخراج  اکتشاف،  ما  هدف  افزود: 
عناصر نادر خاکی و گران بهاست زیرا برای کشور و 
اقتصاد ملی راهبردی بوده و در فناوری های نوین 
دارای کاربردهای فراوان هستند. وی اضافه کرد: 
پرتوزا در سطح کشور  اکتشاف و استخراج مواد 
جز وظایف و محدوده کاری سازمان انرژی اتمی 
ایران است و با توجه به هدف گذاری تولید ۲۰ هزار 
مگاوات برق هسته ای، محقق شدن آن نیاز به 
عناصر مهم و سوخت هسته ای دارد که از معادن 
باید تهیه شود. وی با تاکید بر اینکه با در اختیار 
داشتن این فناوری، امکان توسعه صنعت سوخت 

فراهم  نیروگاه ها  از  پشتیبانی  برای  هسته ای 
می شود، ادامه داد: در کنار این مساله و فرآیند 
سوخت  در  که  عناصری  سایر  تأمین  زمینه  در 
هسته ای به ما کمک می کنند نیز برنامه ریزی هایی 
انجام شده است. معاون رئیس جمهور اظهار کرد: 
یکی از این موارد »توریم« است که برنامه ریزی 
مهمی در بهره برداری از »توریم« انجام شده است 
تا بتوانیم گام تکمیلی ساخت نیروگاه های کوچک 
مقیاس را پیش ببریم و در افق برنامه چشم انداز 

سازمان انرژی اتمی ایران به آن دست یابیم.
اسلامی تاکید کرد: همه سرمایه گذاری های ما 
براساس دانش فنی درون زا بوده که در سازمان 
به دست  تحقیقات  شکل  به  ایران  اتمی  انرژی 

آمده است؛ هم اکنون تمام دستگاه های مولد پرتو 
برای استفاده در حوزه پرتودهی در این سازمان، 
طرح ریزی و توسط یک شبکه دانش بنیان ساخته 

است.
ایران  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس  گفت:  وی 
در  عملیات  آغاز  بر  علاوه  امروز  کرد:  اضافه 
آن،  از  برداشت  شروع  و  معدنی  محدوده  این 
صنعتی  مجتمع  احداث  منظور  به  طرح ریزی 
در این منطقه انجام می شود تا بتوانیم فرآوری 

اورانیوم و عناصر همراه را انجام دهیم.
پروژه  این  انجام  برای  اینکه  بیان  با  اسلامی 
سرمایه گذاری، ۵۰ هزار میلیارد ریال در نظر گرفته 
شده است، ادامه داد: نکته حائز اهمیت در این 

اتفاق، بومی بودن این فناوری و صنعت است، 
این میزان سرمایه گذاری با استفاده از ظرفیت های 
داخل انجام و منجر به احداث این پروژه می شود.

وی اظهار کرد: احداث این پروژه موجب رونق 
اقتصادی برای منطقه و استان شده و هم سبب 
اشتغالزایی می شود و علاوه بر فراهم کردن بستر 
به  نسبت  منطقه،  این  در  صنعت  فنی  دانش 

تربیت نیروی انسانی نیز اقدام خواهیم کرد.
در این آئین، عملیات اجرایی اکتشافات تکمیلی 
در مجتمع معدنی صنعتی اورانیوم دیلک وردی 
چالدران با دستور محمد اسلامی معاون رئیس 
جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی کشور آغاز 

شد.

یادداشت

اخبار

اسلامی:  مطالعات انجام گرفته 
طی سه سال گذشته، کار در 
قالب مشارکت با شرکت های 

داخلی انجام شد و با طی 
شدن مسیر، اکنون این پروژه 
در فاز اکتشاف تفصیلی قرار 
دارد و امروز عملیات اجرایی 
در مجتمع معدنی و صنعتی 
اورانیوم شهدای آذربایجان 
غربی در محدوده »دیلک 

وردی« را آغاز کردیم

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی بمنظور ارزیابی 
زیست محیطی از واحد کلر پارس تبریز بصورت سرزده بازدید کرد.

شهنام اشتری مدیر کل حفاظت محیط زیست استان طی بازدید 
سرزده از کلر پارس تبریز و بررسی رعایت الزامات محیط زیستی این 
واحد گفت : هدف از این بازدیدها بررسی وضعیت زیست محیطی 
عملکرد تصفیه خانه و رعایت قوانین و مقررات مرتبط با سلامت محیط 
زیست واحد صنعتی کلر پارس جهت اجرای دقیق استانداردهای  
ضوابط استقرار واحدهای صنعتی بوده  در آینده نیز در سایر واحدهای 

صنعتی این روند بازدیدها ادامه خواهد داشت.
وی  با نمونه  گیری از  پساب های صنعتی بخشهای مختلف این 
واحد صنعتی  و سنجش  ازمایشگاهی میزان کمی و کیفی ترکیبات 
نمونه ها و بررسی فرایند تولیدات آن، وضعیت محیط زیستی موجود 

کارخانه کلر پارس تبریز را مورد سنجش و ارزیابی دقیق قرار داد.
اشتری با  اشاره به اهمیت رعایت ضوابط و استانداردهای زیست 
محیطی افزود : همه واحدها  تحت کنترل مستمر اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان هستند و به صورت مستمر بر روند فعالیت های 

آنان از نظر آلودگی های احتمالی نظارت جدی می شود.
مدیر کل حفاظت محیط زیست استان تاکید کرد : نظارت و پایش 
کارشناسان اداره کل حفاظت محیط زیست استان و ادارات تابعه با 
توجه به افزایش میزان هر نوع  آلاینده  ای  بر اساس برنامه ریزی 
جامع و هدفمند به طور  شبانه روزی انجام  شده هیچگونه مماشاتی با 
واحدهای آلاینده نداریم و در صورت احراز آلایندگی هر واحد صنعتی 
- تولیدی ،  در چهارچوب قوانین محیط زیستی بشدت برخورد خواهیم 

کرد.

دادگستری گفت: مطالبه گری و حضور  وزیر  اراک- معاون 
میدانی و نظارت دقیق بر بازار رویکرد محوری این سازمان است و 

با متخلفان برخورد قاطع می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، احمد اصانلو پیش از ظهر دوشنبه 
در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان مرکزی اظهار داشت: در 
دولت سیزدهم اختیارات قانونی این سازمان احیا و اقدامات قابل 

توجهی در حوزه نظارت بر واحدهای تولیدی و بازار انجام شد.
وی تاکید کرد: رویکرد اصلی سازمان این است که با لحاظ کردن 
اختیارات قانونی بیشترین تعامل و هم افزایی را با مردم داشته 

باشد تا دچار خسران نشوند.

رئیس تعزیرات حکومتی کشور افزود: رویکرد سازمان حکومتی 
همانند دستگاه قضائی حضور در شعبه در خصوص بررسی و 
گرایانه حضور  تحول  رویکرد  با  بلکه  نیست  پرونده ها  پبگیری 
میدانی مؤثر بر بازار و نظارت مستمر بر شبکه توزیع کالاهای 

اساسی را در اولویت اقدامات خود قرار داده است.
محدود  قانونی  ابزارهای  وجود  با  سازمان  این  گفت:  اصانلو 
تمامی  از  رویکرد مطالبه گری  انسانی کم،  منابع  و  امکانات  و 
دستگاه ها را مدنظر ویژه قرار داده و در راستای رفع مشکلات مردم 

از هیچ کوششی دریغ نمی کند.
اینکه از ١٢ شهرستان مرکزی ۶ شهرستان دارای  با بیان  وی 
شعب تعزیرات هستند، گفت: رویکرد و نگرش جدید سازمان 
ورود مستقیم به احتکار خودرو، برخورد با متخلفان در راستای 
حمایت از تولید، نظارت بر اتاق اصناف، قانون مبارزه با قاچاق، 
رفع مشکلات مردم و بررسی و رسیدگی به پرونده ها با لحاظ کردن 

اختیارات قانونی است تا مردم متضرر نشوند.
مؤثر  و حضور  گری  مطالبه  گفت:  دادگستری  وزیر  معاون 
میدانی و نظارت دقیق بر بازار رویکرد محوری این سازمان است و 

با متخلفان برخورد قاطع می شود.

دولت مردمی - ایران قوی :
بازدید سرزده اشتری از کلر پارس تبریز

معاون وزیر دادگستری:
ویکرد اصلی سازمان تعزیرات کشور است مطالبه گری و نظارت بر بازار ر

از  گفت:  خوزستان  آبفای  شرکت  مدیرعامل 
روستای   ۷۳ به  آبرسانی  سیزدهم  دولت  ابتدای 

دارای تنش آبی در باغملک انجام شده است.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، محمدرضا 
در  شده  انجام  اقدامات  تشریح  با   ، نژاد  کرمی 
و  باغملک  شهرستان  در  آبی  تنش  رفع  راستای 
شهرها و روستاهای اطراف آن اظهار کرد: از ابتدای 
دولت سیزدهم و از سال ۱۴۰۰ بیش از ۲۵۰ میلیارد 
تومان پروژه  آبرسانی در شهرستان های باغملک و 
صیدون، قلعه تل، میداود و روستاهای اطراف وارد 

مرحله بهره برداری شده است.
این  در  شده  انجام  اقدامات  با  افزود:  وی 
پوشش،  تحت  تعداد ۲۳۴ روستای  از  شهرستان 
تعداد ۷۳ روستا دارای تنش آبی، به مرحله پایداری 
آب رسیدند و دیگر پروژه های آبرسانی نیز در حال 

اجرا هستند تا آب دیگر روستاها نیز پایدار شود.
مدیرعامل شرکت آبفا خوزستان گفت: در حال 
حاضر نیز عملیات اجرایی آبرسانی به ۵۰ روستای 

دیگر در باغملک با اعتبار ۱۲۰ میلیارد تومان توسط 
شرکت آبفا خوزستان در حال اجرا است.

کرمی نژاد عنوان کرد: احداث مخازن دوقلو به 
ظرفیت ۲۰۰۰ متر مکعب در شهر میداود به ارزش 
روستاهای  به  آبرسانی  تومان،  حدود ۱۰ میلیارد 
شان بچه، پتک، دم اشکفت، امامزاده عبدالله و 
برول به ارزش حدود ۲۵ میلیارد تومان، حفاری و 
تجهیز الکترومکانیکال چاه و احداث خط انتقال چاه 
فرهنگیان و آبرسانی به گلال کمپ، منازل انتظامی 
دیگر  از  تومان  حدود ۱۵ میلیارد  ارزش  به  و... 

اقدامات انجام شده این شرکت در باغملک است.
آبرسانی  اینکه پروژه های جدید  به  با اشاره  وی 
پوشش  تحت  روستاهای  و  باغملک  در  دیگری 
در  چاه  حفاری  افزود:  است،  اجرا  دست  در 
طول  به  انتقال  خط  اجرای  و  علا  پل  محدوده 
آب  کیفیت  بهبود  منظور  به  حدود ۱۵ کیلومتر 
روستاهای طلاور و واجل به ارزش حدود ۳۰ میلیارد 
تومان، حفاری چاه در منطقه مطبق ۲ و احداث 
به منظور  انتقال به طول حدود ۲۰ کیلومتر  خط 

بهبود آب مناطق بارانگرد، رمه چر و ناشلیل ها به 
ظرفیت  افزایش  تومان،  حدود ۳۵ میلیارد  ارزش 
مخازن شهر باغملک با احداث دو مخازن ۲۰۰۰ و 
ارزش  به  انتقال  خطوط  حدود ۱۰ کیلومتر 
حدود ۵۰ میلیارد تومان از دیگر اقدامات در حال 
اجرا در این شهرستان است. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب خوزستان عنوان کرد: همچنین با حفاری 
و تجهیز ۳ حلقه چاه جدید به ظرفیت ۲۵۰۰ متر 
افت  مشکل  صیدون  و  باغملک  در  مکعب 
فشار ۶ هزار نفر ساکن در مناطق فرهنگیان، مله 

و صیدون جنوبی برطرف شده است.
کرمی نژاد با بیان اینکه ۳۴ روستای فاقد شبکه 
آب در باغملک توسط تانکر سیار آبرسانی می شوند، 
در  آب  توزیع  ایجاد شبکه  برای  کرد:  خاطرنشان 
را  و تجهیز ۵ حلقه چاه دیگر  این روستاها حفر 
در دستور کار داریم. با تجهیز و وارد مدار شدن 
از  و ۳۰۰ نفر  نیاز ۱۳ هزار  مورد  آب  ها،  چاه  این 
روستاییان دره نی، چلچلک، رباط، تمبی تامین و 

تنش آبی این مناطق رفع خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان مطرح کرد
آبرسانی به 7۳ روستای دارای تنش آبی در باغملک

آگهی مزایده فروش یک باب ملک واقع در ارومیه خیابان والفجر1 پشت تامین اجتماعی

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد یک باب ملک واقع در ارومیه خیابان والفجر1 پشت تامین اجتماعی را از طریق مزایده عمومی با 
جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  بصورت الکترونیکی واگذار نماید. 

زمان انتشار در سایت : 1402/07/29 
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 19 تاریخ 1402/08/01

تاریخ بازدید: از 1402/07/29 لغایت 1402/08/13
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : تا ساعت 19:00 مورخ 1402/08/13

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: ارومیه بلوار شهید بهشتی نرسیده به 
چهار راه شورا اداره کل راه و شهرسازی تلفن: 33479821-26 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

شناسه آگهی :1588907  

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی

نوبت دوم

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای مناقصه با ارزیابی 
کیفی به صورت فشرده شماره 601/20/15022

مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان
موضوع مناقصه شماره 106/02/22051:

مهلت دیافت اسناد : از روز سهشنبه 1402/08/02 لغایت روز دوشنبه مورخ  1402/08/08
محل دریافت اســناد کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاء الکترونیکی را جهت شرکت مناقصه محقق سازند. 
آگهی مناقصه در سایت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان به نشانی www.kz.ssaa.ir نیز درج شده است.

تاریخ تحویل و بارگذاری  پاکت های)الف، ب، ج( مناقصه روز چهارشنبه 1402/08/17 تا ساعت 14
تاریخ بازگشایی پاکت  الف و ب: ساعت 9 صبح روز شنبه 1402/08/20 می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکت ج: ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1402/08/21 می باشد.
گروه و رشــته شغلی: شرکت هایی اجازه شركت در مناقصه را دارند كه دارای صلاحيت نقشه برداری زميني از سازمان برنامه وبودجه كشور باشند و حداکثر مبلغ مجاز عقد 

قرارداد آن ها از جمع مبلغ اعلام شده در برگ پيشنهاد قيمت كمتر نباشد و پیشنهاد فنی آن ها مورد تائید مناقصه گزار باشد.
محل تحویل پاکت های مناقصه: پیشنهاد قیمت به انضمام کلیه مدارک اعلام شده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اعلام گردد و پاکت الف حاوی ضمانت نامه بانکی 

به نشانی خوزستان-  اهواز، امانیه، خیابان مدرس - دبیرخانه  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان تحویل و رسید دریافت شود.
  نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت نامه بانکی در وجه اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان خوزستان برای مناقصه شــماره 106/02/22051 به مبلغ 
9،000،000،000 ریال )معادل نه میلیارد ریال( که می بایســت برای مدت 90 روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشــد. ضمناً به پیشنهاداتی که فاقد 
ضمانت نامه یا امضاء مخدوش و مشــروط و ضمانت نامه های کمتر از میزان مقرر، چک تضمین شده و چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در 

آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
)) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .((

آدرس اداره کل ثبت اســناد و املاک  : خوزســتان-  اهواز، امانیه، خیابان مدرس - دبیرخانه  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان تلفن:            061-33364015                     
دورنگار: 061-33364024

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان شناسه آگهی :1591319

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان
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